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ŞK-HM-T 
SERİSİ / SERIES



With springly chisel feet is able to 
sow in 3 sequential lines.

Yaylı çizel ayaklar sayesinde tıkanmadan 3 
sıralı hatlara ekim yapılbilir. Seed unloading lid.

Tohum boşaltma klapesi.

The pressure of sowing foots is adjusting 
from upside with spring.

Ekim ayaklarının baskıları üstten yay ile 
ayarlanabilir.

With the hydraulic and electronic marking system, you can close a 
desired raws, at desired time. (you can’t saw)

Hidrolik ve elektrikli iz bırakma sistemi ile istediğiniz sıraları, istediğiniz zaman 
kapatabilirsiniz. (Ekmeyebilirsiniz)

The pressure adjust of sowing foots is done with 
help of screwing mile. Because the seeds is 
falling to the same depth distance is providing a 
simultaneous germination.

Ekici ayakların tümünün birden baskı ayarı vidalı 
mil yardımı ile yapılabilir. Tüm tohumlar aynı 
derinliğe düştüğü için eş zamanlı çimlenme 
sağlanır. Row marking arms with Hydraulic and 

electronic controller.

Hidrolik ve elektronik kumandalı sıra markör 
kolları.

Backside covers is springly.

Kırlangıç ti arka örtücüler ile iyi bir kapatıcılık 
sağlanır.

For sowing a cereals, vegetables and feed crops (small and 
coarse seeds) specially designed double feed cell system

Hububat, sebze ve yem bitkilerinin ekimi (küçük ve iri taneli 
tohumlar) için tasarlanmış 3 kademedeli kursak sistemi.

Through the continuously variable transmission is 
possible precision and easy to adjust the sowing 
norm. The gearbox is working silent.

Kademesiz değişken şanzıman sayesinde kolay 
ve hassas bir ekim normu ayarlanabilir. Şanzıman 
sessiz çalışır.

GENEL ÖZELLİKLER                 GENERAL SPECIFICATIONS
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Wheel
Size

Tractor 
Power

Ortalama 
Ağırlık 
(Gübre 

Sistemli)

Tohum 
Sandığı 
Hacni

Model
Code

Markörlü
Yükseklik

Sandıktan
YükseklikUzunluk

Height Height

Genişlik

Width

İş 
Genişliği

Ayak 
Sayısı

Length

Model 
Kodu

Traktör 
Gücü

Seed 
Hopper 
Volume

Woeking 
Width

Disc
Quantity

Adet
Quantity

Approximately
Weight (With 

Fertilizer Sys-
tem)

Teker 
Ebatı

Fertilizer 
Hopper 
Volume

Gübre 
Sandığı 
Hacmi

Gübresiz 
Tohum Depo 

Hacmi

Empty Seed 
Storage 
Volume

ŞK-HM-T17

ŞK-HM-T19

ŞK-HM-T21

ŞK-HM-T25

ŞK-HM-T29

ŞK-HM-T33

mm

2040

2280

2520

3000

3480

3960

17

19

21

25

29

33

Lt.

242

276

312

382

452

522

Lt.

260

276

335

410

485

560

Lt.

492

563

635

776

918

1060

Kg

844

896

958

1080

1115

1195

mm

2540

2540

2540

2540

2540

2540

mm

1790

2260

2730

3200

3670

4140

mm

1550

1550

1550

1550

1550

1550

mm

1820

1820

1820

1820

1820

1820

Ebat

600x16

600x16

600x16

600x16

600x16

600x16

mm

120

120

120

120

120

120

Hp

50-60

60-70

70-80

80-90

90-100

100-110

Sıra Arası 
Mesafe

Distance 
Between 

Raws

Üretimlerimizde, Değişen Teknoloji ve Çalışma Şartlarına göre Değişiklik Yapma Hakkımız Saklıdır.
We reserve the right to make changes in our productions according to Changing Technology and Working Conditions.

Sınırsız Yedek Parça ve Servis Hizmeti
Unlimited Spare Parts and Service

TEKNİK ÖZELLİKLER               TECHNICIAL SPECIFICATIONS


